



RUNAR BAKKE

Distrikt 2310 Guvernør 2016-17
Medlem av Lier Øst Rotary Klubb
Mobil: 90 91 26 01
E-post: runar.bakke@gmail.com
Web Distrikt 2310: 310.rotary.no
Web Rotary: rotary.org



Månedsbrev nr 8 – mars 2017

Tranby, 5. mars 2017

Gode Rotarianere

Lysset er på vei tilbake og i løpet av et par uker har vi vårjevndøgn. Solen varmer og kveldene blir lysere og lengre. Det er en god tid og en flott tid å gjøre Rotary synlig i nærmiljøet.

PETS og distriktstrening

Disse to viktige samlingene er nå gjennomført i god stil. Mange deltok disse to viktige dagene som forberedelse av neste Rotary-år både for distrikt og klubber. Takk til dere som gjorde jobben med å arrangere og gjennomføre disse to samlingene. Og for en DG er dette den viktige påminnelsen om at nå kommer tidspunktet for overlevering av stafettpinnen nærmere og nærmere. Da er det godt å vite at på neste etappe finnes det godt trente stafettløpere. Lykke til!

Månedens tema

Rotary International har et tema for mars måned som omfatter vann og sanitærforhold. Vi privilegerte vet neppe hvor viktig dette er i mange deler av verden. Det er først når vannmangel inntreffer at vi ser behovet. Og vår erfaring er at vi i gamle dager med varme sommere ikke fikk vannet plenen og vasket bilen. I andre deler av verden er vann et kritisk basistilbud. Det finnes muligheter for å delta i prosjekter hvor vann og avløp kan løse andres problemer. Se mulighetene. Og en av mulighetene ligger i VTT (hvis du er nysgjerrig på hva dette betyr – se på nettsidene til distriktet eller snakk med klubbens sekretær).

Medlemsvekst

I forbindelse med planleggingen for dette året ble klubbene spurt om et anslag på antall medlemmer pr 30. juni 2017. Anslaget ble på 2 343 rotarianere i D2310, dvs. godt over vår gamle målsetting om 2310 medlemmer. Den 1. juli 2016 var vi registrert 2 197 rotarianere, dvs. et mål på netto tilgang på i alt 146 nye medlemmer eller enkelt sagt, ca. 3 pr klubb. Tallene ved utgangen av januar 2017 viser at vi har 2 169 medlemmer. Så i stedet for å ha gått opp, har vi gått ned. Med andre ord – det er en jobb å gjøre!

Prosjektstøtte

I løpet av høsten er det delt ut midler til en rekke tiltak både fra vårt eget tiltaksfond og fra District Designated Fund (DDF) fra TRF. Mange klubber har fått en god støtte til både lokale, regionale og internasjonale prosjekter gjennom disse tilskuddene. MEN, søknadene til tilskudd fra tiltaksfondet viser mange gjengangere til de samme prosjektene. Distriktsrådet vil derfor stramme inn både retningslinjene og praktiseringen av dem slik at tiltaksfondet kommer tilbake til sin opprinnelige ide – et tilskudd til nye – og gjerne små – prosjekter. Et alvorligere problem er DDF. Tilskudd fra dette fondet forutsetter innbetalinger til The Rotary Foundation. Det er lite innbetalt, og kassen begynner å bli tom. En konsekvens vil måtte bli at søknader fra klubber som ikke bidrar til TRF heller ikke vil kunne få noen bevilgning fra DDF. Det er greit å være orientert på forhånd.

Fleksibilitet etter lovrådet

Fra RI har vi fått en forespørsel om klubbene har gjort noe i forbindelse med nye vedtak på lovrådet i april 2016. Alle klubber ble forespurt og 14 (dvs. 33%) svarte. Stort sett ingen har gjort noen endringer hva gjelder møtefrekvens eller medlemskap. Samtidig er nå alle klubbene anmodet om å gå gjennom sine lover og vedtekter slik at man samtidig oppdaterer disse, samt drøfter de muligheter dagens lovverk gir anledning til.

Og når mars er over, kommer påsken. Nyt dagene uansett hvor du måtte være. Om du er på fjellet uten snø, i syden uten snø eller hjemme uten snø, har du alltid muligheten til å drømme og reflektere litt over tilstanden i egen klubb, vurdere om du skal ta noen initiativ eller spørre deg selv – hva er mitt bidrag til fellesskapet?

Mange gode hilsener fra

Runar Bakke
Guvernør 2016-17